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Link do produktu: https://fhprogres.pl/zestaw-rgb-usb-tv-ip20-5m-do-podswietlenia-telewizora-p-410.html

Opis produktu

Parametry techniczne (dotycza 1 mb.):

Zasilanie:

Moc:

Temperatura barwowa:
Kat sSwiecenia:

llos¢ diod:

Klasa ochrony:

Czas nagrzewania do 60%:
Zywotnos¢:

Szerokos¢:

Sekcja ciecia:

Pilot:

USB 5V
4,2W

RGB

120 stopni
60

IP20

30000h
10mm

5cm / 3 diody
radiowy, 10m

Zestaw RGB USB TV IP20 5m -
do podswietlenia telewizora

Cena brutto 79,00 zt
Cena netto 64,23 zt
Czas wysyiki 1-2 dni robcze
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